
lobaalissa taloudessa kansalaisen rooli
kuluttajana ja oman elämänsä yrittäjä-
nä on korostunut. Kun yhteiskunnallisia

hyvinvointipalveluja karsitaan tai järjestel-
lään uudelleen, kansalaisen oletetaan huoleh-
tivan itsestään ja perheensä hyvinvoinnista
aktiivisena markkinatoimijana, itseohjautu-
van elämänhallinnan ja harkittujen valintojen
kautta. Maailmassa, jossa kansallisen politii-
kan ja edustuksellisen demokratian rooli yh-
teiskunnallisten asioiden hoitamisessa näyt-
tää radikaalisti muuttuneen, kansalaisen odo-
tetaan käyttävän myös poliittista valtaansa
lähinnä markkinoilla — äänestämällä kukka-
rollaan. Usein väitetäänkin, että länsimaisen
ihmisen koko elämä, arjen rutiinit, sosiaaliset
suhteet ja käsitykset omasta itsestä, raken-
tuvat yhä enenevässä määrin markkinoilla
kulutuksen kautta.

Tällaisessa tilanteessa tieteellisesti pätevän,
kriittisen ja moniäänisen kulutustutkimuksen
ja kulutusta koskevan yhteiskunnallisen kes-
kustelun merkitys kasvaa. Taloudellisesti,
eettisesti ja ekologisesti kestävän kulutusyh-
teiskunnan rakentaminen on haasteellinen
tehtävä, joka edellyttää kriittistä tieteellistä
ajattelua sekä uusien ajatusmallien, käsittei-
den ja arvojen luomista yhteiskunnallisen
keskustelun pohjaksi. Kulutustutkimuksen seuran
uusi julkaisu, Kulutustutkimus.Nyt pyrkii
osaltaan vastaamaan tähän haasteeseen.

Kulutustutkimuksen seura ry on vuonna 2004
perustettu tieteellinen yhdistys, jonka tarkoi-

tus on edistää kulutuksen, kuluttajakäyttäy-
tymisen ja kotitalouden monitieteistä tutki-
musta sekä kulutuksesta ja kuluttajista käy-
tävää yhteiskunnallista keskustelua. (Verkos-
sa http://www.kulutustutkimus.net) Vuoden
2006 alusta lähtien seura on ollut myös
Suomen tieteellisten seurain jäsen.

Kulutustutkimus.Nyt tarjoaa ajankohtaista
tutkimustietoa paitsi tutkijoille myös suoma-
laisen liike-elämän monille ammattilaisille
sekä poliittisille päätöksentekijöille. Toivom-
me, että lehti edistää suomalaisen kulutus-
tutkimuksen ja kulutustutkijoiden näkyvyyttä
yhteiskunnallisessa ja liikkeenjohdollisessa
keskustelussa. 

Kulutustutkimus.Nyt on ainoa kulutukseen ja
kuluttajiin liittyviä kysymyksiä tarkasteleva
suomenkielinen anonyymiin vertaisarviointiin
perustuva tieteellinen lehti. Lehdessä julkais-
taan aikaisemmin julkaisemattomia, kulutus-
tutkimuksen ajankohtaisia teemoja käsittele-
viä empiirisiä, teoreettisia ja metodologisia
artikkeleita. Lehti palvelee paitsi yliopistoissa
ja tutkimuslaitoksissa työskentelevien tie-
teenharjoittajien ja ammattitutkijoiden inspi-
roivana keskustelupaikkana myös kulutustut-
kimuksen alueella toimivien tohtoriopiskeli-
joiden varhaisena julkaisufoorumina. Julkais-
tavat kirjoitukset valitaan tieteellisin perus-
tein. 

Antoisia lukuhetkiä, 
nyt ja tulevaisuudessa!

KULUTUSTUTKIMUS 
– NYT!
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